
Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 15 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014

FREQUENZA E PERIODO:
FER5        feriale dal lunedì al venerdì  
FER6        feriale dal lunedì al sabato 

FER6-S     feriale dal lunedì al sabato nel periodo non scolastico
SCOL        feriale dal lunedì al sabato nel periodo scolastico 
SCOL5      feriale dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico

CASALE - CRESCENTINO - TORINO
FREQUENZA E PERIODO FER6 FER5 FER6 FER6 SCOL5 FER6 FER5 SCOL SCOL FER6 SCOL5 SCOL5 FER5 FER6 SCOL5

CASALE MONFERRATO - Autostazione n. stallo di partenza 3 2 1 3 4 3 2 6 5 1 1 3 3 3 1

CASALE M. Ospedale p. - - - - - - - - - - - - - 17.25 -

CASALE M. V.le Marchino - Ist. S. Cuore - - - - - - - - - - - - - 17.26 -

CASALE M. Via Bertana - - - - - - - 13.10 13.10 - - - - - -

CASALE M. Stazione FS - - - - - - - 13.12 13.12 - - - - - -

CASALE M. Autostazione P.zzale Silvio Pia 5.50 6.30 6.50 7.45 7.45 8.30 11.50 13.15 13.15 13.30 14.20 15.20 16.20 17.30 18.00

CASALE M. Stazione FS 5.55 6.35 6.55 7.50 7.50 8.35 11.55 - - 13.35 14.25 15.25 16.25 17.35 18.05

CASALE M. Via Bertana 5.57 6.37 6.57 7.52 7.52 8.37 11.57 - - 13.37 14.27 15.27 16.27 17.37 18.07

CASALE M. Piazza Venezia 5.59 6.39 6.59 7.54 7.54 8.39 11.59 - - 13.39 14.29 15.29 16.29 17.39 18.09

CASALE M. Via Adam, ex Marietti 6.00 6.40 7.00 7.55 7.55 8.40 12.00 13.18 13.18 13.40 14.30 15.30 16.30 17.40 18.10

CASALE M. via Adam, stab. Cerruti 6.02 6.42 7.02 7.57 7.57 8.42 12.02 13.20 13.20 13.42 14.32 15.32 16.32 17.42 18.12

BALZOLA Piazza dei Mille - - - - 8.03 - - 13.25 - - - - - - -

MORANO PO Farmacia 6.07 6.47 7.07 8.02 8.07 8.47 12.07 13.30 13.26 13.47 14.37 15.37 16.37 17.47 18.17

TRINO Via Montegrappa 6.13 6.53 7.13 8.08 8.13 8.53 12.15 - 13.32 13.53 14.43 15.43 16.43 17.53 18.23

TRINO Stazione FS 6.15 6.55 7.15 8.10 8.15 8.55 12.17 - 13.34 13.55 - 15.45 16.45 17.55 18.25

TRINO Via Marconi - Salesiani 6.17 6.57 7.17 - - 8.57 12.19 - 13.36 13.57 - - 16.47 - 18.27

DUE STURE Fermata Bus 6.27 - - - - - - - 13.46 - - - - - -

PALAZZOLO Peso Pubblico - 7.01 7.21 - - 9.01 12.23 13.41 - 14.01 - - 16.51 - 18.31

FONTANETTO PO C.so Montano - Piazza - 7.05 7.25 - - 9.05 12.26 13.45 - 14.05 - - 16.55 - 18.35

CRESCENTINO P.zza Matteotti Scuole - 7.08 7.28 - - 9.08 12.29 13.48 - 14.08 - - 16.58 - -

CRESCENTINO Via Odetti - Semaforo - 7.10 7.30 - - 9.10 12.31 13.50 - 14.10 - - 17.00 - 18.40

CRESCENTINO Via Giotto 68 - 7.12 7.32 - - 9.12 12.33 - - 14.12 - - 17.02 - -

VEROLENGO Benne SS 97 Bis/sp 91 - - - - - - 12.38 - - - - - - - -

VEROLENGO Corso Verna Chiesa - - - - - - 12.41 - - - - - - - -

VEROLENGO Rolandini - - - - - - 12.42 - - - - - - - -

CASTELROSSO Piazza della Chiesa - - - - - - 12.45 - - - - - - - -

CHIVASSO Bivio Torassi - - - - - - 12.48 - - - - - - - -

CHIVASSO INA - Case Corso Ferraris - - - - - - 12.49 - - - - - - - -

CHIVASSO Coop - - - - - - 12.50 - - - - - - - -

CHIVASSO Corso Ferraris 52 - - - - - - 12.51 - - - - - - - -

CHIVASSO Osp. Corso Ferraris ang. V. Mezzano - - - - - - 12.54 - - - - - - - -

CHIVASSO Via Torino 85 - - - - - - 12.55 - - - - - - - -

VERRUA SAVOIA Località Rocca - - - - - - - 13.55 - - - - - - 18.45

VERRUA SAVOIA Bivio Calliano - - - - - - - 13.58 - - - - - - 18.48

BRUSASCO Condominio Alice - - - - - - - 14.03 - - - - - - 18.52

BRUSASCO Scuole - - - - - - - 14.08 - - - - - - 18.57

CAVAGNOLO Via Martiri della libertà - - - - - - - 14.10 - - - - - - 19.00

TORINO New Holland - - - - - - 13.15 - - - - - - - -

TORINO Strada delle Cascinette 6 - - - - - - 13.20 - - - - - - - -

TORINO Iveco Viale Puglia 59 - - - - - - 13.28 - - - - - - - -

TORINO Iveco Viale Puglia 15 - - - - - - 13.30 - - - - - - - -

TORINO Iveco Romolo e Remo - - - - - - 13.32 - - - - - - - -

TORINO C.so G. Cesare fronte IVECO - 7.40 8.00 - - 9.40 - - - 14.40 - - 17.30 - -

TORINO C.so G. Cesare fronte INPS - 7.42 8.04 - - 9.42 13.34 - - 14.42 - - 17.32 - -

TORINO c.so G. Cesare 131 - 7.46 8.10 - - 9.46 13.38 - - 14.46 - - 17.36 - -

TORINO c.so G. Cesare 63 - 7.49 8.15 - - 9.49 13.41 - - 14.49 - - 17.39 - -

TORINO P.zza della Repubblica - 7.58 8.26 - - 9.58 13.50 - - 14.58 - - 17.48 - -

TORINO Via S. Tommaso 22 - 8.05 8.35 - - 10.05 13.55 - - 15.05 - - 17.55 - -

TORINO Via Arsenale 42 - 8.10 8.40 - - 10.10 14.00 - - 15.10 - - 18.00 - -

TORINO Autostazione C.so Vittorio a. - 8.20 8.50 - - 10.20 14.10 - - 15.20 - - 18.10 - -



FREQUENZA E PERIODO SCOL SCOL FER6-S FER6 SCOL5 FER6 FER5 SCOL SAB FER5 SCOL5 SCOL5 FER5 FER6 FER6 FER5 FER5

TORINO Autostazione C.so Vittorio p. - - - - - 9.30 11.30 - 13.40 13.40 - - 15.10 - 17.30 18.30 19.30

TORINO Via XX Settembre 6 - - - - - 9.40 11.40 - 13.50 13.50 - - 15.20 - 17.40 18.40 19.40

TORINO Via XX Settembre 56 - - - - - 9.45 11.45 - 13.55 13.55 - - 15.25 - 17.45 18.45 19.45

TORINO P.zza della Repubblica - - - - - 9.52 11.52 - 14.02 14.02 - - 15.32 - 17.52 18.52 19.52

TORINO C.so Giulio Cesare 62 - - - - - 10.01 12.01 - 14.12 14.12 - - 15.41 - 18.01 19.01 20.01

TORINO C.so Giulio Cesare 138 - - - - - 10.04 12.04 - 14.14 14.14 - - 15.44 - 18.04 19.04 20.04

TORINO C.so Giulio Cesare - INPS - - - - - 10.08 12.08 - 14.18 14.18 - - 15.48 - 18.08 19.08 20.08

TORINO C.so Giulio Cesare - IVECO - - - - - 10.10 12.10 - 14.20 - - - 15.50 - 18.10 19.10 20.10

TORINO Lungo Stura Lazio, ang. P. Romolo e Remo - - - - - - - - - 14.24 - - - - - - -

TORINO Iveco Viale Puglia 15 - - - - - - - - - 14.25 - - - - - - -

TORINO Iveco Viale Puglia 59 - - - - - - - - - 14.27 - - - - - - -

TORINO Strada delle Cascinette 6 - - - - - - - - - 14.35 - - - - - - -

TORINO New Holland - - - - - - - - - 14.40 - - - - - - -

CAVAGNOLO Via Martiri della Libertà - 6.15 - - - - - - - - 14.10 - - - - - -

BRUSASCO Scuole - 6.18 - - - - - - - - 14.13 - - - - - -

BRUSASCO Condominio Alice - 6.23 - - - - - - - - 14.18 - - - - - -

VERRUA SAVOIA Bivio Calliano - 6.27 - - - - - - - - 14.20 - - - - - -

VERRUA SAVOIA Località Rocca - 6.30 - - - - - - - - 14.25 - - - - - -

CHIVASSO Via Torino 85 - - - - - - - - - 14.58 - - - - - - -

CHIVASSO Osp. Corso Ferraris ang. Via Mezzano - - - - - - - - - 15.03 - - - - - - -

CHIVASSO Corso Ferraris 52 - - - - - - - - - 15.07 - - - - - - -

CHIVASSO Coop - - - - - - - - - 15.08 - - - - - - -

CHIVASSO INA - Case Corso Ferraris - - - - - - - - - 15.09 - - - - - - -

CHIVASSO Bivio Torassi - - - - - - - - - 15.10 - - - - - - -

CASTELROSSO Piazza della Chiesa - - - - - - - - - 15.11 - - - - - - -

VEROLENGO Rolandini - - - - - - - - - 15.12 - - - - - - -

VEROLENGO Corso Verna Chiesa - - - - - - - - - 15.13 - - - - - - -

VEROLENGO Benne SS 31 Bis /sp 91 - - - - - - - - - 15.17 - - - - - - -

CRESCENTINO Via Giotto - Campo sportivo - - - - - 10.38 12.38 - 14.48 15.20 - - 16.18 - 18.38 19.38 20.38

CRESCENTINO Via Ravarino - Ist. Calamandrei - 6.35 - - - 10.40 12.40 - 14.50 15.22 14.30 - 16.20 - 18.40 19.40 20.40

CRESCENTINO P.zza Matteotti - Scuole - 6.37 - - - 10.42 12.42 - 14.52 15.24 14.32 - 16.22 - 18.42 19.42 20.42

FONTANETTO PO C.so Montano - P.zza - 6.40 - - - 10.45 12.45 - 14.55 15.28 14.35 - 16.25 - 18.45 19.45 20.45

PALAZZOLO Peso Pubblico - 6.44 - - - 10.49 12.49 - 14.59 15.32 14.39 - 16.29 - 18.49 19.49 20.49

DUE STURE Fermata Bus 6.45 - - - - - - 13.55 - - - - - - - - -

TRINO Via Marconi - Salesiani 6.55 - 7.08 - - 10.53 12.53 13.56 15.03 15.36 14.43 - 16.33 - 18.53 19.53 20.53

TRINO Stazione FS 6.57 - 7.10 8.12 8.55 10.55 12.55 13.58 15.05 15.38 14.45 15.45 16.35 18.00 18.55 19.55 20.55

TRINO Via Montegrappa 6.59 - 7.12 8.14 8.57 10.57 12.57 14.00 15.07 15.40 14.47 15.47 16.37 18.02 18.57 19.57 20.57

MORANO PO Farmacia 7.05 6.55 7.18 8.20 9.03 11.03 13.03 14.05 15.13 15.46 14.53 15.53 16.43 18.08 19.03 20.03 21.03

BALZOLA Piazza dei Mille - 7.05 - - - - - - - - - 15.57 - - - - -

CASALE M. Via Adam. Cerruti 7.10 7.20 7.23 8.23 9.08 11.08 13.08 14.09 15.18 15.51 14.58 16.03 16.48 18.13 19.08 20.08 21.08

CASALE M. Via Adam. ex Marietti 7.14 7.21 7.25 8.25 9.10 11.10 13.10 14.10 15.20 15.53 15.02 16.05 16.50 18.15 19.10 20.10 21.10

CASALE M. P.zza Venezia 7.17 7.24 7.26 8.26 9.11 11.11 13.11 14.11 15.21 15.54 15.03 16.06 16.51 18.16 19.11 20.11 21.11

CASALE M. Via Cobianchi 7.21 7.25 7.28 8.28 9.13 11.13 13.13 14.13 15.23 15.55 15.06 16.08 16.53 18.18 19.13 20.13 21.13

CASALE M. Stazione FS 7.25 7.26 7.30 8.30 9.15 11.15 13.15 14.15 15.25 15.58 15.08 16.10 16.55 18.20 19.15 20.15 21.15

CASALE M. Autostazione P.le Silvio Pia 7.30 7.30 7.35 8.35 9.20 11.20 13.20 14.20 15.30 16.03 15.14 16.15  17.00 18.25 19.20 20.20 21.20

CASALE M. V.le Marchino - Ist. S. Cuore - 7.34 - 8.38 9.23 - - - - - - - - - - - -

CASALE M. Ospedale a. - 7.35 - 8.40 9.25 - - - - - - - - - - - -

CASALE MONFERRATO - Autostazione n. stallo di arrivo 1 4 6 2 1 1 3 2 2 2 4 4 1 3 3 3 3

FREQUENZA E PERIODO:
FER5        feriale dal lunedì al venerdì
FER6        feriale dal lunedì al sabato

SAB          feriale al sabato
SCOL        feriale dal lunedì al sabato nel periodo scolastico 
SCOL5      feriale dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 15 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014

TORINO - CRESCENTINO - CASALE



CASALE - VERCELLI                                                 

FREQUENZA E PERIODO SAB
SCOL

SCOL
5

FER
6-S

SCOL
5

FER
6

FER
6

SCOL SCOL SCOL
5

VEN
-S

SCOL
5

FER
4-S

FER
6

FER
6

CASALE M. - Autostazione n. stallo di partenza 3 6 1 6 2 7 7 7 3 6

CASALE M. Autostazione P.zzale Silvio Pia p. 6.45 7.45 11.20 13.10 14.20 16.00 16.20 17.20 17.20 19.00

CASALE M. Stazione FS 6.47 7.48 11.23 13.13 14.23 16.03 16.23 17.23 17.23 19.03

CASALE M. Via Bertana 6.49 7.50 11.24 13.14 14.24 16.04 16.24 17.24 17.24 19.04

CASALE M. P.zza Venezia 6.50 7.51 11.25 13.15 14.25 16.05 16.25 17.25 17.25 19.05

CASALE M. Via Adam, ex Stab. Marietti 6.51 7.54 11.27 13.17 14.27 16.09 16.27 17.27 17.27 19.07

CASALE M. Via Adam, Stab. Cerutti 6.52 7.55 11.29 13.19 14.29 16.10 16.29 17.29 17.29 19.09

CASALE M. Cantone Grassi 6.53 7.58 11.30 13.20 14.30 - 16.30 17.30 17.30 19.10

LINCLALOR Stabilimento - 8.02 - - - - 16.31 17.31 - -

VILLANOVA Chiesa 7.00 7.00 8.03 11.35 13.25 14.35 16.15 17.35 19.15

LANGOSCO Chiesa - - - - - - - - -

MOTTA DEI CONTI Via Vercelli 7.05 7.05 7.05 - 8.08 11.40 13.30 14.40 16.20 17.40 19.20

CARESANA Corso Roma 7.09 7.09 7.09 - 8.12 11.44 13.34 14.44 16.23 16.44 17.44 19.24

CARESANA Corso Italia - Bar 7.10 7.10 7.10 - 8.13 11.45 13.35 14.45 16.24 16.45 17.45 19.25

CARESANA Scuole 7.12 7.12 7.12 - 8.14 11.46 13.36 14.46 16.25 16.46 17.46

LANGOSCO Chiesa - - - - - - 13.44
✱ - - 18.05

✱ -

STROPPIANA Bar 7.15 7.15 7.15 7.05 8.18 11.50 13.40 14.50 16.50 17.50

PEZZANA Via Matteotti - Chiesa 7.20 7.20 7.20 - 8.22 11.55 13.45 14.55 16.55 17.55

PEZZANA Via Matteotti 23 7.21 7.21 7.21 - 8.23 11.56 13.46 14.56 16.56 17.56

PRAROLO Via Gorizia - Fermata Bua 7.25 7.25 7.25 - 8.28 12.00 13.49 15.00 17.00 18.00

VERCELLI Capuccini - farmacia 7.30 7.30 7.30 7.17 8.36 12.08 13.58 15.08 17.08 18.06

VERCELLI P.zza Lazio 7.32 7.32 7.32 7.18 8.37 12.09 13.59 15.09 17.09 18.09

VERCELLI Corso Palestro 12 7.33 7.33 7.33 7.19 8.38 12.10 14.00 15.10 17.10 18.10

VERCELLI Corso Palestro 102 7.34 7.34 7.34 7.21 8.40 12.12 14.02 15.12 17.12 18.12

VERCELLI Corso Italia 7.35 7.35 7.35 7.24 8.44 12.15 14.05 15.15 17.15 18.15

VERCELLI Autostazione a. 7.45 7.45 7.45 7.25 8.50 12.20 14.10 15.20 17.20 18.20

✱
Nel periodo scolastico dal lunedì al sabato 
la corsa in partenza da Casale alle ore 13.10 
trova a Caresana la coincidenza per Langosco 
alle ore 13.44 con bus proveniente da Vercelli

✱
Nel periodo scolastico dal lunedì al venerdì 
la corsa in partenza da Casale alle ore 17.20 
trova a Caresana la coincidenza per Langosco 
alle ore 17.52 con bus proveniente da Vercelli

FREQUENZA E PERIODO:
FER4 feriale dal lunedì al giovedì

FER4-S feriale dal lunedì al giovedì 
nel periodo non scolastico

FER6 feriale dal lunedì al sabato

FER6-S feriale dal lunedì al sabato 
nel periodo non scolastico

SAB SCOL feriale al sabato 
nel periodo scolastico         

SCOL feriale dal lunedì al sabato 
nel periodo scolastico

SCOL5 feriale dal lunedì al venerdì 
nel periodo scolastico         

VEN feriale al venerdì

VEN-S feriale al venerdì 
nel periodo non scolastico

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 15 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014



FREQUENZA E PERIODO SCOL FER
6-S

FER
6

FER
6

SCOL SCOL
5

SCOL
5

SAB
SCOL

VEN SCOL
5

FER
4

FER
6-S

SCOL
5

SAB
SCOL

SCOL
5

FER
6

VERCELLI Autostazione p. 7.45 11.20 13.15 14.20 14.20 14.20 17.25 17.25 17.25 18.20 19.00

VERCELLI Corso Italia 7.49 11.24 13.18 14.24 14.24 14.24 17.26 17.26 17.26 18.24 19.04

VERCELLI Corso Palestro - edicola 7.50 11.25 13.19 14.25 14.25 14.25 17.27 17.27 17.27 18.25 19.05

VERCELLI Corso Palestro
distributore fronte 122 7.51 11.26 13.21 14.26 14.26 14.26 17.28 17.28 17.28 18.26 19.06

VERCELLI P.zza Lazio 7.52 11.27 13.22 14.27 14.27 14.27 17.29 17.29 17.29 18.27 19.07

VERCELLI Capuccini - farmacia 7.55 11.30 13.25 14.30 14.30 14.30 17.32 17.32 17.32 18.30 19.10

PRAROLO Vai Marconi 7 8.00 11.35 13.30 - 14.35 14.35 17.37 17.37 17.37 - 19.15

PEZZANA Via Matteotti 90 8.04 11.40 13.34 - 14.40 14.40 17.42 17.42 17.42 - 19.20

PEZZANA Via Matteotti 10 8.05 11.41 13.35 - 14.41 14.41 17.43 17.43 17.43 - 19.21

STROPPIANA Bar 8.10 11.45 13.39 14.35 - 14.45 17.47 17.47 17.47 18.41 19.25

LANGOSCO Chiesa 6.45
✱ - - - - - - - - - - -

CARESANA Scuole 6.54 6.54 8.14 11.49 13.43 14.45 14.45 14.49 16.25 17.51 17.51 17.51 - 19.29

CARESANA C.so Italia 6.55 6.55 8.15 11.50 13.44 14.46 14.46 14.50 16.26 17.52 17.52 17.52 - 19.30

CARESANA Via Roma 6.56 6.56 8.16 11.51 13.45 14.47 14.47 14.51 16.27 17.53 17.53 17.53 -

LANGOSCO Chiesa - - - - 13.57 14.55 - - - - 18.05 - -

MOTTA DEI CONTI Via Vercelli 7.00 7.00 8.20 11.55 14.07 14.51 14.55 16.31 17.58 18.15 17.58 -

VILLANOVA Chiesa 7.05 7.05 8.25 12.00 14.12 14.56 15.00 16.36 18.03 18.20 18.03 18.50

LINCLALOR Stabilimento - - - - - - - 16.39 16.39 17.35 - - - -

CASALE M. Cantone Grassi 7.20 7.20 8.30 12.05 14.17 15.01 15.05 16.40 - 17.36 18.08 18.25 18.08 18.55

CASALE M. Via Adam, Stab. Cerutti 7.25 7.25 8.32 12.07 14.19 15.04 15.08 16.46 - 17.42 18.10 18.27 18.10 18.57

CASALE M. Via Adam, ex Stab. Marietti 7.27 7.27 8.34 12.09 14.21 15.06 15.10 16.48 - 17.44 18.12 18.29 18.12 18.59

CASALE M. P.zza Venezia 7.29 7.29 8.36 12.11 14.22 15.08 15.12 16.50 - 17.46 18.14 18.30 1430 19.01

CASALE M. Via Cobianchi 7.30 7.30 8.38 12.13 14.24 15.10 15.15 16.52 - 17.48 18.16 18.32 18.16 19.03

CASALE M. Stazione FS 7.32 7.32 8.40 12.15 14.27 15.12 15.17 16.53 - 17.50 18.00 18.35 18.00 19.05

CASALE M. Autostazione P.zzale Silvio Pia a. 7.35 7.35 8.45 12.20 14.30 15.15 15.20 16.54 - 17.52 18.23 18.40 18.23 19.10

CASALE M. - Autostazione n. stallo di arrivo 5 5 2 2 8 6 6 7 7 6 6 5

VERCELLI - CASALE                                                 

✱ Nel periodo scolastico 
dal lunedì al sabato la corsa in partenza 
da Langosco alle ore 6.45 
trova a Caresana la coincidenza 
per Casale alle ore 6.55 
e per Vercelli alle ore 7.10

FREQUENZA E PERIODO:
FER4         feriale dal lunedì al giovedì
FER4-S    feriale dal lunedì al giovedì 

nel periodo non scolastico

FER6         feriale dal lunedì al sabato
FER6-S     feriale dal lunedì al sabato 

nel periodo non scolastico

SAB SCOL feriale al sabato 
nel periodo scolastico         

SCOL feriale dal lunedì al sabato 
nel periodo scolastico

SCOL5 feriale dal lunedì al venerdì 
nel periodo scolastico         

VEN feriale al venerdì

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 15 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014



FREQUENZA E PERIODO: FEST festivo

CASALE - VERCELLI - CASALE

FEST FEST FEST FEST FREQUENZA E PERIODO FEST FEST FEST FEST

1 1 1 1 CASALE M. - Stazione FS n. stallo di partenza / arrivo 1 1 1 1

8.00 12.00 17.00 20.00 p. CASALE M. Stazione FS a. 9.00 14.00 19.00 21.00

8.01 12.01 17.01 20.01 CASALE M. Via Bertana 8.58 13.58 18.58 20.58

8.02 12.02 17.02 20.02 CASALE M. P.zza Venezia 8.57 13.57 18.57 20.57

8.03 12.03 17.03 20.03 CASALE M. Via Adam, ex Stab. Marietti 8.56 13.56 18.56 20.56

8.04 12.04 17.04 20.04 CASALE M. Via Adam, Stab. Cerutti 8.55 13.55 18.55 20.55

8.08 12.08 17.07 20.07 CASALE M. Cantone Grassi 8.54 13.54 18.54 20.54

8.25 12.25 17.24 20.24 VERCELLI Capuccini - farmacia 8.34 13.36 18.36 20.36

8.27 12.27 17.27 20.27 VERCELLI P.zza Lazio 8.33 13.33 18.33 20.33

8.28 12.28 17.28 20.28 VERCELLI Via Palestro 8.32 13.32 18.32 20.32

8.29 12.29 17.29 20.29 VERCELLI Corso Italia 8.31 13.31 18.31 20.31

8.30 12.30 17.30 20.30 a. VERCELLI Stazione FS p. 8.30 13.30 18.30 20.30

FESTIVO

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 15 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014



CASALE - VERCELLI / VERCELLI - CASALE

FREQUENZA E PERIODO FER
6

FER
6

GIORN FER
6

FER
5✱

GIORN FER
5✱

FER
6

FER
6

FER
6

FEST FER
5✱

FER
6

FER
6

GIORN

CASALE M. - Stazione FS 
n. stallo di partenza 1 2 1 1 2 2 4 1 1 2 1 1 1 1 1

DA ALESSANDRIA 10.40 12.40 16.40

CASALE M. Stazione FS p. 5.45 7.00 8.00 9.00 11.10 12.00 13.10 14.00 15.00 16.00 17.00 17.10 18.00 19.00 20.00

VERCELLI Stazione FS a. 6.15 7.30 8.30 9.30 11.40 12.30 13.40 14.30 15.30 16.30 17.30 17.40 18.30 19.30 20.30

FREQUENZA E PERIODO FER
6

FER
6

GIORN FER
6

FER
5✱

FER
5✱

GIORN FER
6

FER
6

FER
5✱

FER
6 GIORN FER

6 GIORN

VERCELLI Stazione FS p. 6.30 7.30 8.30 9.30 10.40 12.40 13.30 14.30 15.30 16.40 17.30 18.30 19.30 20.30

CASALE M. Stazione FS a. 7.00 8.00 9.00 10.00 11.10 13.10 14.00 15.00 16.00 17.10 18.00 19.00 20.00 21.00

PER ALESSANDRIA 11.40 13.40 17.40

SERVIZIO EFFETTUATO DALLE SOCIETÀ: ✱ AUTOTICINO S.T.A.C. e STAT TURISMO
✱ ARFEA per informazioni relativo al servizio svolto da ARFEA telefonare al nr. 0131.225.810

NOTE: LINEA VERCELLI FS - ALESSANDRIA FS - VERCELLI FS: Il passeggero in possesso di abbonamento settimanale o mensile
a corse illimitate può utilizzare indifferentemente tutte le corse della linea Vercelli FS - Alessandria FS e Alessandria FS - Vercelli FS,
indipendentemente dal vettore che lo svolge, purché abbia con sé il tesserino di riconoscimento e lo scontrino fiscale/titolo di viaggio
valido. L’abbonamento 20 corse e i biglietti di corsa semplice possono essere utilizzati solo viaggiando con il vettore che li emette.

CASALE - VERCELLI COLLEGAMENTO DIRETTO VIA AUTOSTRADA

VERCELLI - CASALE COLLEGAMENTO DIRETTO VIA AUTOSTRADA

VERCELLI - ALESSANDRIA ALESSANDRIA - VERCELLI

FREQUENZA E PERIODO FER5
✱

FER5
✱

FER5
✱

FER5
✱

FER5
✱

FER5
✱

VERCELLI Stazione FS p. 7.40 10.40 12.40 13.40 16.40 18.40

VERCELLI Via Paggi 58 7.45 10.45 12.45 13.45 16.45 18.45

CASALE M. Stazione FS - 11.10 13.10 - 17.10 -

ALESSANDRIA Stazione FS a. 8.30 11.40 13.40 14.30 17.40 19.30

FREQUENZA E PERIODO FER5
✱

FER5
✱

FER5
✱

FER5
✱

FER5
✱

FER5
✱

ALESSANDRIA Stazione FS p. 7.40 10.40 12.40 13.40 16.40 18.40

CASALE M. Stazione FS - 11.10 13.10 - 17.10 -

VERCELLI Via Paggio 58 8.25 11.35 13.35 14.25 17.35 19.25

VERCELLI Stazione FS a. 8.30 11.40 13.40 14.30 17.40 19.30

FREQUENZA E PERIODO:
FER5 feriale dal lunedì al venerdì
FER6 feriale dal lunedì al sabato

FEST festivo
GIORN giornaliero (circola anche nei giorni festivi)

Non si accettano i titoli di viaggio emessi da Trenitalia.

Non si accettano i titoli di viaggio emessi da Trenitalia.

Non si accettano i titoli di viaggio emessi da Trenitalia.

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 1 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 1 SETTEMBRE 2014



CASALE - VALENZA - MILANO 

FER
5

FER
5

SERVIZIO SVOLTO 
PER CONTO DELLA PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

IN COLLABORAZIONE CON TRENITALIA
Collegamento veloce via A7 per Milano Famagosta, 

capolinea linea2 Metropolitana di Milano

FER
5

FER
5

1 1 CASALE MONFERRATO
Autostazione n. stallo di partenza/arrivo 1 1

6.40 16.30 p. CASALE MONFERRATO Autostazione P.zzale Silvio Pia a. 9.48 20.13

6.42 16.32 CASALE MONFERRATO Stazione FS 9.46 20.11

7.04 16.49 VALENZA Stazione FS 9.29 19.54

7.08 16.53 VALENZA Via Dante - Fermata bus 9.25 19.50

7.21 17.06 GRAVA Via Pavesa 1 dav. Molibili Arzani 9.13 19.38

7.24 17.09 SALE Fermata bus 9.10 19.35

7.31 17.16 CASTELNUOVO SCRIVIA Bar Esso Viale IV Novembre 6/8 9.03 19.28

8.13 17.58 a. MILANO Stazione FS M/M Famagosta p. 8.20 18.45

FREQUENZA E PERIODO: FER5 feriale dal lunedì al venerdì

Si accettano gli abbonamenti Trenitalia da Casale e Valenza solo per Milano 
previo pagamento di ticket di ammissibilità

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 1 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 1 SETTEMBRE 2014



FREQUENZA E PERIODO:
FER6   feriale dal lunedì al sabato
FER5   feriale dal lunedì al venerdì
SCOL  feriale dal lunedì al sabato nel periodo scolastico

CASALE - DUE STURE - BALZOLA - CASALE

FER6 SCOL FER5 FREQUENZA E PERIODO SCOL FER6 FER5

6 6 8 CASALE MONFERRATO
Autostazione n. stallo di partenza / arrivo 1 6 8

- 13.10 - p. CASALE MONFERRATO Via Bertana a. - - -

- 13.12 - CASALE MONFERRATO Stazione FS - - -

11.20 13.15 17.10 CASALE MONFERRATO Autostazione 
P.zzale S. Pia 07.30 12.00 17.40

11.22 - 17.12 CASALE MONFERRATO Stazione FS 07.26 11.58 17.38

11.24 - 17.14 CASALE MONFERRATO Via Bertana - - -

- - - CASALE MONFERRATO Via Cobianchi 07.25 11.56 17.36

11.26 - 17.16 CASALE MONFERRATO P.zza Venezia 07.24 11.54 17.34

11.28 13.18 17.18 CASALE MONFERRATO Via Adam 19 07.21 11.53 17.33

11.29 13.20 17.19 CASALE MONFERRATO Via Adam 68 07.20 11.52 17.32

11.30 13.21 17.20 CASALE MONFERRATO Fraz. Popolo Chiesa 07.13 11.50 17.30

11.32 13.22 17.22 CASALE MONFERRATO Fraz. Popolo
Cantone Corno 07.10 11.48 17.28

11.35 13.25 17.25 BALZOLA P.zza dei Mille 07.05 11.45 17.25

- 13.30 - MORANO PO P.zza Morzone 
Farmacia 06.55 - -

- 13.46 - a. DUE STURE Fermata Bus p. 06.45 - -

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 1 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014



FREQUENZA E PERIODO: 
SCOL feriale dal lunedì al sabato nel periodo scolastico

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 1 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014

   
       

              

SCOL SCOL FREQUENZA E PERIODO SCOL SCOL 

9 10 CASALE MONFERRATO
Autostazione n. stallo di partenza/arrivo 7 1

13.10 p. CASALE M. Via Bertana a. 7.30

13.12 CASALE M. Stazione FS 7.28

5.50 13.15 CASALE M. Autostazione 
P.le Silvio Pia 7.25 14.50

5.53 13.20 CASALE M. C.so Valentino, 172 7.20 -

- 13.27 FRAZ. 
CASTAGNONE Fermata Bus 7.07 -

- 13.41 SOLONGHELLO Fermata Bus 6.59 -

- 13.47 MORSINGO Fermata Bus 6.53 -

- 13.50 ZENEVRETO Fermata Bus 6.50 -

- 13.53 ILENGO Fermata Bus 6.47 -

- 13.57 MOMBELLO Fermata Bus 6.44 -

6.04 14.03 GAMINELLA Fermata Bus 6.38 14.36

- 14.09 POZZENGO Fermata Bus 6.32 -

- 14.16 CANTAVENNA Fermata Bus 6.25 -

- 14.17 GABIANO Fermata Bus 6.24 -

- 14.19 GABIANO Chiesa 6.22 -

- 14.21 PIAGERA Fermata Bus 6.20 -

- 14.23 SESSANA Fermata Bus 6.18 -

6.15 14.25 a. VARENGO Fermata Bus p. 6.15 14.25

GABIANO - MOMBELLO - CASALE MONFERRATO



FREQUENZA E PERIODO:
FER5       feriale nei giorni: 
               lunedì - martedi - giovedì - venerdì - sabato
FER6       feriale dal lunedì al sabato

FER6-S   feriale dal lunedì al sabato nel periodo non scolastico
MERC     feriale al mercoledì     
SCOL      feriale dal lunedì al sabato nel periodo scolastico

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 1 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014

CASALE MONFERRATO - MEDE

FREQUENZA E PERIODO SCOL SCOL SCOL FER6-S FER5 MERC FER5 FER6

MEDE Stazione FS p. - 6.40 - 6.40 9.05 11.30 12.05 14.40

MEDE Via Martiri della Libertà 36 - - - - 9.06 11.32 12.06 -

MEDE Via E. Fermi 2 - - 6.40 6.42 9.07 11.33 12.07 14.42

ZEME Via Turati 6.40 - - - - - - - 

SARTIRANA P.zza Cavour - - 6.50 6.45 9.15 11.35 12.13 14.48

VALLE P.zza XXV Aprile 6.50 - - 6.50 9.20 11.40 12.18 14.53

BREME P.zza Marconi 7.00 - 7.00 7.00 9.35 11.50 12.23 14.58

CANDIA Via Roma 7 - - - 7.10 9.40 12.00 12.30 15.07

CASALE M. Via Adam, Stab. Cerutti 7.20 7.20 7.20 7.20 9.48 12.05 12.40 15.17

CASALE M. Via Adam, ex Stab. Marietti 7.22 7.22 7.22 7.22 9.50 12.07 12.48 15.25

CASALE M. P.zza Venezia 7.24 7.24 7.24 7.24 9.52 12.09 12.49 15.27

CASALE M. Via Cobianchi 7.27 7.27 7.27 7.27 9.55 12.10 12.50 15.28

CASALE M. Stazione FS 7.30 7.30 7.30 7.30 9.58 12.13 12.52 15.30

CASALE M. Autostaz. P.zzale Silvio Pia a. 7.32 7.32 7.32 7.32 10.00 12.15 12.55 15.35

CASALE M. - Autostazione n. stallo di arrivo 6 2 6 2 2 1 7 8

FREQUENZA E PERIODO FER6 FER5 FER6 SCOL SCOL FER6

CASALE M. - Autostazione n. stallo di partenza 2 7 8 7 6 8

CASALE M. Autostazione P.zzale Silvio Pia p. 8.05 11.15 13.10 13.10 13.10 17.00

CASALE M. Stazione FS 8.07 11.17 13.13 13.13 13.13 17.01

CASALE M. Via Bertana 8.09 11.19 13.15 13.15 13.15 17.02

CASALE M. P.zza Venezia 8.10 11.20 13.16 13.16 13.16 17.03

CASALE M. Via Adam, ex Stab. Marietti 8.11 11.21 13.17 13.17 13.17 17.04

CASALE M. Via Adam, Stab. Cerutti 8.13 11.23 13.18 13.18 13.18 17.05

CANDIA Via Roma 7 8.40 11.40 13.35 - - 17.18

BREME P.zza Marconi 8.47 11.47 13.45 - 13.38 17.32

VALLE P.zza XXV Aprile 8.55 11.52 13.52 13.30 - 17.35

SARTIRANA P.zza Cavour 9.02 11.57 13.57 - 13.48 17.38

ZEME Via Turati - - - 13.40 - -

MEDE Via Martiri della Libertà 36 9.03 11.58 - - - 17.55

MEDE Viale 1º Maggio, fermata bus 9.04 11.59 14.04 -

MEDE Stazione FS a. 9.05 12.00 14.05 -

MEDE - CASALE MONFERRATO



Non si accettano i titoli di viaggio emessi da Trenitalia.

SERVIZIO EFFETTUATO DALLE SOCIETÀ: ✱ AUTOTICINO S.T.A.C. e STAT TURISMO
✱ ARFEA: per informazioni relativo al servizio svolto da ARFEA telefonare al nr. 0131.225.810

FREQUENZA E PERIODO:
FER6   feriale dal lunedì al sabato
FER5   feriale dal lunedì al venerdì 

SAB     feriale al sabato 
SCOL  feriale dal lunedì al sabato 
           nel periodo scolastico 

ASTI - CASALE - MORTARA

MORTARA - CASALE - ASTI

FREQUENZA E PERIODO FER6
✱

FER6
✱

FER6
✱

FER6
✱

FER5
✱

FER6
✱

FER6
✱

SCOL
✱

SCOL
✱

FER6
✱

FER6
✱

FER5
✱

FER5
✱

FER5
✱

CASALE MONFERRATO  Piazzale FS n. stallo 2 2 2 2 2 3 2 2 2 1

MORTARA Stazione FS p. - 6.34 7.55 - - 11.37 - - 13.40 - 15.40 17.40 18.45 19.40

COZZO Bivio FS - Corso Roma 63 - 6.56 8.17 - - 11.59 - - 14.02 - 16.02 18.02 19.07 20.02

CANDIA LOMELLINA Bivio FS - 6.59 8.20 - - 12.02 - - 14.05 - 16.05 18.05 19.10 20.05

TERRANOVA Bivio FS - 7.07 8.28 - - 12.10 - - 14.13 - 16.13 18.13 19.18 20.13

CASALE MONFERRATO Stazione FS 6.20 7.22 8.42 9.02 11.30 12.24 13.10 13.10 14.27 14.28 16.28 18.28 19.33 20.27

CASALE MONFERRATO Corso Valentino 111 6.24 7.26 - 9.06 - - 13.14 13.14 - 14.32 16.32 18.32 19.37 -

CASALE MONFERRATO Corso Valentino fronte 182 6.25 7.27 - 9.07 - - 13.15 13.15 - 14.33 16.33 18.33 19.38 -

SAN GIORGIO CHIABOTTO Mob. Barbano 6.30 7.32 - 9.12 11.40 - 13.20 13.20 - 14.38 16.38 18.38 19.43 -

OZZANO MONFERRATO Stazione FS 6.34 7.36 - 9.16 11.46 - 13.24 13.24 - 14.42 16.42 18.42 19.47 -

SERRALUNGA Bivio FS 6.39 7.41 - 9.21 11.51 - 13.29 13.29 - 14.47 16.47 18.47 19.52 -

MONCALVO Stazione FS 6.48 7.50 - 9.30 12.01 - 13.38 13.38 - 14.56 16.56 18.56 20.01 -

PENANGO Bivio Paese - - - - 12.05 - - - - - - - - -

TONCO ALFIANO Stazione FS 7.04 8.06 - 9.46 12.11 - 13.54 - - 15.12 17.12 19.12 - -

CASTELL’ALFERO S.S. bivio FS 7.11 8.13 - 9.53 12.13 - 14.01 - - 15.19 17.19 19.19 - -

PORTACOMARO Bivio FS 7.15 8.17 - 9.57 12.18 - 14.05 - - 15.23 17.23 19.23 - -

ASTI Piazza Medaglie d’oro a. 7.28 8.30 - 10.10 12.30 - 14.18 - - 15.36 17.36 19.36 - -

FREQUENZA E PERIODO FER6
✱

FER6
✱

FER6
✱

SCOL
✱

FER6
✱

FER6
✱

FER5
✱

FER6
✱

SCOL
✱

FER6
✱

FER6
✱

FER6
✱

FER5
✱

FER5
✱

FER5
✱

SAB
✱

FER5
✱

CASALE MONFERRATO  Piazzale FS n. stallo 1 3 1 1 1 3 3 2

ASTI Piazza Medaglie d’oro p. - - 6.16 - 7.30 8.30 10.28 11.30 - 12.45 - 14.20 - - 17.15 17.15 18.15

PORTACOMARO Bivio FS - - 6.29 - 7.43 8.43 10.40 11.43 - 12.55 - 14.33 - - 17.28 17.28 18.28

CASTELL’ALFERO CS.S. bivio FS - - 6.33 - 7.47 8.47 10.45 11.47 - 13.00 - 14.37 - - 17.32 17.32 18.32

TONCO ALFIANO Stazione FS - - 6.40 - 7.54 8.54 10.47 11.54 - - - 14.44 - - 17.39 17.39 18.39

PENANGO Bivio Paese - - - - 10.53 - - 13.11 - - - - - - -

MONCALVO Stazione FS - - 6.56 6.56 8.10 9.10 10.57 12.10 - 13.15 - 15.00 - - 17.55 17.55 18.55

SERRALUNGA Bivio FS - - 7.05 7.05 8.19 9.19 11.07 12.19 - - - 15.09 - - 18.04 18.04 19.04

OZZANO MONFERRATO Stazione FS - - 7.10 7.10 8.24 9.24 11.12 12.24 - - - 15.14 - - 18.09 18.09 19.09

SAN GIORGIO CHIABOTTO Mob. Barbano - - 7.14 7.14 8.28 9.28 11.18 12.28 - - - 15.18 - - 18.13 18.13 19.13

CASALE MONFERRATO Corso Valentino 182 - - 7.21 7.21 8.35 9.35 - 12.35 - - - 15.25 - - 18.20 18.20 19.20

CASALE MONFERRATO Corso Valentino fronte 111 - - 7.22 7.22 8.36 9.36 - 12.36 - - - 15.26 - - 18.21 18.21 19.21

CASALE MONFERRATO Stazione FS 5.40 6.05 7.25 7.24 8.38 9.39 11.28 12.38 12.39 - 13.20 15.28 15.40 16.24 18.24 18.24 19.23

TERRANOVA Bivio FS 5.54 6.19 7.39 - - - - - 12.53 - 13.34 - 15.54 16.38 18.38 - -

CANDIA LOMELLINA Bivio FS 6.02 6.27 7.47 - - - - - 13.01 - 13.42 - 16.02 16.46 18.46 - -

COZZO Bivio FS - Corso Roma 63 6.05 6.30 7.50 - - - - - 13.04 - 13.45 - 16.05 16.49 18.49 - -

MORTARA Stazione FS a. 6.27 6.52 8.12 - - - - - 13.26 - 14.07 - 16.27 17.11 19.11 - -

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 15 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014



 FREQUENZA E PERIODO FER6
✱

FER6
✱

FER6
✱

FER6
✱

FER5I
✱

FER6
✱

FER6I
✱

FER6
✱

FER6
✱

ALESSANDRIA Spalto Borgoglio - Poste p. 5.52 6.44 7.59 11.45 12.40 13.40 16.00 17.40 19.38

CASCINA BOIDINA Via Martiri 4 - sotto il ponte autostradale 6.02 6.54 8.09 11.55 12.50 13.50 16.10 17.50 19.48

CASALBAGLIANO Via Martiri 4 - incrocio 
via Vecchia dei Bagliani (semaforo) 6.03 6.55 8.10 11.56 12.51 13.51 16.11 17.51 19.49

VILLA DEL FORO Via Oviglio - incrocio via Maestra 6.06 6.58 8.13 11.59 12.54 13.54 16.14 17.54 19.52

OVIGLIO Stazione Fs - Viale della Stazione 6.10 7.02 8.17 12.03 12.58 13.58 16.18 17.58 19.56

OVIGLIO Dav. Casa di Riposo 6.11 7.03 8.18 12.04 12.59 13.59 16.19 17.59 19.57

BERGAMASCO Viale Marconi 31 6.19 7.11 8.26 12.12 13.07 14.06 16.27 18.07 20.05

BERGAMASCO Stazione Fs 6.20 7.12 8.27 12.13 13.08 14.07 16.28 18.08 20.06

CARENTINO Paese - 7.16 8.31 - 13.12 14.11 - - -

BRUNO Stazione Fs 6.23 7.20 8.35 12.16 13.16 14.15 16.31 18.11 20.09

CASTELNUOVO BELBO Piazza Annibale Costa 6.25 7.22 8.37 12.18 13.18 14.17 16.33 18.13 20.11

INCISA SCAPACCINO Stazione Fs 6.30 7.26 8.41 12.22 13.22 14.21 16.37 18.17 20.15

INCISA SCAPACCINO Dav. Polisportiva 6.39 7.27 8.42 12.23 13.23 14.22 16.38 18.18 20.16

NIZZA Stazione Fs 6.38 7.37 8.52 12.31 13.33 14.31 16.46 18.27 20.25

CALAMANDRANA Via Roma - peso pubblico 6.46 7.44 8.59 12.39 13.40 14.39 16.54 18.35 20.33

CANELLI Corso Libertà 53 6.52 7.50 9.05 12.45 13.46 14.45 17.00 18.41 20.39

S. STEFANO B. Piazza Costa - Chiesa 6.59 7.56 9.11 12.51 13.52 14.51 17.06 18.47 20.45

S. STEFANO B. Bivio Voglione 7.00 7.57 9.12 12.52 13.53 14.52 17.07 18.48 20.46

COSTIGLIONE D'ASTI Fraz. Boglietto - Chiesa 7.07 8.05 9.20 13.00 14.01 15.00 17.15 18.56 20.54

CASTAGNOLE L. Piazza Lucchini - peso pubblico 7.14 8.12 9.27 13.07 14.08 15.07 17.22 19.03 21.01

NEIVE FS Stazione Fs - - - - - - - - -

NEIVE ALTO Fermata bus - - - - - - - - -

ALBA C.so Fratelli Bandiera - Fs a. 7.39 - - 13.32 - - - - -

CASTAGNOLE - ALESSANDRIA ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014

FREQUENZA E PERIODO:
FER5        feriale dal lunedì al venerdì
FER5I       feriale dal lunedì al venerdì nel periodo invernale
FER6I       feriale dal lunedì al sabato nel periodo invernale
FER6        feriale dal lunedì al sabato
SCOL       feriale dal lunedì al sabato nel periodo scolastico

Non si accettano i titoli di viaggio emessi da Trenitalia.
Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

SERVIZIO EFFETTUATO DALLE SOCIETÀ:
✱  AUTOTICINO S.T.A.C. - STAT TURISMO
✱ ARFEA: 
   per informazioni sul servizio svolto da ARFEA telefonare al nr. 0131.225.816
✱ GELOSO:
   per informazioni sul servizio svolto da GELOSO telefonare al nr. 0141.823.219

Società Consortile Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28 - 15121 Alessandria

Per informazioni:
Tel. 0142 452 854

www.autoticino.comServizio di Trasporto Pubblico Locale della Provincia di Alessandrina

ORARIO AGGIORNATO AL 2 SETTEMBRE

 FREQUENZA E PERIODO FER6
✱

FER6
✱

FER6
✱ 

SCOL
✱

FER6
✱

FER6
✱

SCOL
✱

FER6
✱

FER6
✱

FER5I
✱

FER6I
✱

FER6
✱

ALBA C.so Fratelli Bandiera - Fs p. - - - - 8.00 - 14.04 - - -

NEIVE ALTO Fermata bus - - - - 8.17 - 14.21 - - -

NEIVE FS Stazione Fs - - - - 8.19 - 14.23 - - -

CASTAGNOLE L. Piazza Lucchini - peso pubblico - 6.03 7.04 7.50 8.25 12.37 - 14.29 15.35 16.35 18.35 21.00

COSTIGLIONE D'ASTI Fraz. Boglietto - Chiesa - 6.10 7.11 7.57 8.32 12.44 - 14.36 15.41 16.41 18.42 21.06

S. STEFANO B. Bivio Voglione - 6.17 7.18 8.04 8.39 12.51 - 14.43 15.48 16.48 18.49 21.13

S. STEFANO B. Piazza Costa - Chiesa - 6.18 7.19 8.05 8.40 12.52 - 14.44 15.49 16.49 18.50 21.14

CANELLI Corso Libertà 53 - 6.25 7.26 8.12 8.47 12.59 13.35 14.51 15.56 16.56 18.57 21.21

CALAMANDRANA Via Roma - peso pubblico - 6.31 7.32 8.18 8.53 13.05 13.41 14.57 16.02 17.02 19.03 21.27

NIZZA Stazione Fs 5.29 6.38 7.40 8.25 9.00 13.12 13.49 15.04 16.10 17.10 19.10 21.35-

INCISA SCAPACCINO Dav. Polisportiva 5.37 6.47 7.48 - 9.09 13.21 13.57 15.13 16.18 - 19.19 -

INCISA SCAPACCINO Stazione Fs 5.38 6.48 7.49 - 9.10 13.22 13.58 15.14 16.19 - 19.20 -

CASTELNUOVO BELBO Piazza Annibale Costa 5.43 6.53 7.54 - 9.15 13.27 14.03 15.19 16.24 - 19.25 -

BRUNO Stazione Fs 5.45 6.55 7.56 - 9.17 13.29 14.05 15.21 16.26 - 19.27 -

CARENTINO Paese - 6.59 - - - 13.33 - 15.25 - - - -

BERGAMASCO Stazione Fs 5.47 7.02 7.58 - 9.19 13.36 - 15.28 16.28 - 19.29 -

BERGAMASCO Viale Marconi 31 5.48 7.03 7.59 - 9.20 13.37 - 15.29 16.29 - 19.30 -

OVIGLIO Dav. Casa di Riposo 5.57 7.11 8.07 - 9.28 13.45 - 15.37 16.37 - 19.38 -

OVIGLIO Stazione Fs - Viale della Stazione 5.58 7.12 8.08 - 9.29 13.46 - 15.38 16.38 - 19.39 -

VILLA DEL FORO Via Oviglio - incrocio via Maestra 6.02 7.17 8.13 - 9.34 13.51 - 15.43 16.43 - 19.44 -

CASALBAGLIANO Via Martiri 4 - incrocio 
via Vecchia dei Bagliani (semaforo) 6.05 7.20 8.16 - 9.37 13.54 - 15.46 16.46 - 19.47 -

CASCINA BOIDINA Via Martiri 4 - sotto il ponte autostradale 6.06 7.21 8.27 - 9.38 13.55 - 15.47 16.47 - 19.48 -

ALESSANDRIA Spalto Borgoglio - Poste a. 6.16 7.31 8.27 - 9.48 14.05 - 15.57 16.57 - 19.58 -

ALESSANDRIA - CASTAGNOLE ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014



VERCELLI - RIVE
FREQUENZA E PERIODO SCOL5 SCOL5 SCOL5

VERCELLI Autostazione p. 7.35 16.20 18.10

VERCELLI Viale Garibaldi 58 7.36 16.23 18.13

VERCELLI Via Paggi fronte 56 - ex Arciere 7.42 16.27 18.17

VERCELLI Via Tasso davanti cinema Astra 7.45 16.30 18.20

VERCELLI Via Massaua 70 7.47 16.32 18.22

VERCELLI C.so Salamano 30 7.48 16.33 18.23

VERCELLI C.so Salamano dav. fiorista Chiesa 7.49 16.34 18.24

VERCELLI Fonte 3ª porta cimitero 7.50 16.35 18.25

ASIGLIANO Fronte cimitero 7.54 16.39 18.29

ASIGLIANO Piazza Vittorio veneto 7.55 16.40 18.30

ASIGLIANO Località Cantone 7.57 - -

COSTANZANA Via Pertengo 68 - 16.44 -

COSTANZANA C.so Garibaldi - Municipio - 16.45 18.35

PERTENGO Via Burocco Fronte Municipio 8.00 16.50 -

RIVE Via IV Novembre - Portici a. 8.05 16.55 -

FREQUENZA E PERIODO SCOL5 SCOL5 SCOL5

RIVE Via IV Novembre - Portici p. 8.05 16.55 -

PERTENGO Via Burocco Fronte Municipio 8.10 17.00 -

COSTANZANA C.so Garibaldi - Municipio 8.15 - 18.35

COSTANZANA Via Pertengo 68 8.16 - 18.36

ASIGLIANO Località Cantone - 17.03 -

ASIGLIANO Piazza Vittorio veneto 8.20 17.05 18.40

ASIGLIANO Fronte cimitero 8.21 17.06 18.41

VERCELLI Fonte 3ª porta cimitero 8.25 17.10 18.46

VERCELLI C.so Salamano dav. fiorista Chiesa 8.26 17.11 18.48

VERCELLI C.so Salamano 30 8.27 17.12 18.49

VERCELLI Via Massaua 70 8.28 17.13 18.51

VERCELLI Via Tasso davanti cinema Astra 8.30 17.15 18.54

VERCELLI Via Paggi fronte 56 - ex Arciere 8.33 17.18 18.55

VERCELLI Viale Garibaldi 58 8.37 17.22 18.58

VERCELLI Autostazione a. 8.40 17.25 19.00

RIVE - VERCELLI

FREQUENZA E PERIODO:
SCOL5 Feriale dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 15 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014



PONTESTURA - CASALE

CASALE - PONTESTURA
A

FREQUENZA E PERIODO FER5 M/V FER5 SCOL L/M/V FER5

CASALE M. - Autostazione n. stallo di partenza 9 2 6 6 9 9

CASALE M. Stazione FS p. 7.40 11.00 12.30 13.35 16.20 17.45

CASALE M. Autostazione P.le Silvio Pia 7.45 11.03 12.35 13.37 16.25 17.50

CASALE M. C.so Manacorda - scuole 7.47 11.05 12.37 13.38 16.27 17.51

CASALE M. Via XX Settembre - piscina 7.49 11.07 12.39 13.39 16.29 17.54

ROLASCO Bivio 7.55 11.11 12.45 13.41 16.35 17.57

ROLASCO Centro - 11.14 - - - -

VILLA SORDI 7.56 11.21 12.46 13.42 16.36 17.58

CASCINA PONTE RIZZA 7.57 11.22 12.47 13.43 16.37 17.59

CONIOLO Angolo Via Mombuè 7.59 11.23 12.49 13.45 16.39 18.03

CONIOLO Via F. Bandiera 2 8.00 11.24 12.50 13.46 16.40 18.04

CONIOLO Via Mongo 8 8.01 11.25 12.51 13.47 16.41 18.05

VIALARDA 8.05 - 12.54 13.49 16.45 18.07

QUARTI DI PONTESTURA Bivio, Fraz. Piccaluga 8.09 - 12.59 13.52 16.49 18.09

QUARTI DI PONTESTURA Via Rossi Pensilina 8.10 - 13.00 13.53 16.53 18.10

CASCINE LUNGHE 8.14 - 13.04 13.55 16.54 18.14

STRADA PROVINCIALE Bivio Quarti di Pontestura 8.16 - 13.06 13.57 16.56 18.16

PONTESTURA Via V. Veneto 68 8.19 11.34 13.10 14.04 16.59 18.19

PONTESTURA Via V. Veneto - scuole a. 8.20 11.35 13.11 14.05 17.00 18.20

B 

FREQUENZA E PERIODO FER6 FER3 M/V SCOL5 M/V SCOL FER5 L/M/V FER5 

PONTESTURA Via V. Veneto - scuole p. 13.05 14.19 18.44

PONTESTURA Via V. Veneto 68 7.00 8.30 8.30 9.30 12.05 13.06 14.20 17.00 18.45

STRADA PROVINCIALE Bivio Quarti di Pontestura 7.03 - - - - 13.08 14.23 17.03 -

CASCINE LUNGHE 7.05 - - - - 13.10 14.26 17.06 -

QUARTI DI PONTESTURA Via Rossi Pensilina 7.08 - - - - 13.13 14.29 17.09 -

QUARTI DI PONTESTURA Bivio. Fraz. Piccaluga 7.09 - - - - 13.14 14.30 - -

VIALARDA 7.11 8.36 8.36 9.36 12.11 13.16 14.32 17.12 18.51

CONIOLO Via Mongo 8 7.13 8.38 8.38 9.38 12.13 13.18 14.34 17.14 18.53

CONIOLO Via F. Bandiera 2 7.14 8.39 8.39 9.39 12.14 13.19 14.35 17.17 18.54

CONIOLO Angolo Via Mombuè 7.15 8.40 8.40 9.40 12.15 13.20 14.36 17.18 18.55

CASCINA PONTE RIZZA 7.17 8.42 8.42 9.42 12.17 13.22 14.38 17.20 18.57

VILLA SORDI 7.18 8.43 8.43 9.44 12.18 13.23 14.39 17.21 18.58

ROLASCO Centro - - 8.50 - - - - - -

ROLASCO Bivio 7.19 8.44 8.53 9.45 12.19 13.24 14.40 17.22 18.59

CASALE M. Via XX Settembre - piscina 7.23 8.48 8.58 9.49 12.23 13.27 14.44 17.24 19.03

CASALE M. C.so Manacorda - scuole 7.25 8.50 9.00 9.54 12.25 13.28 14.47 17.27 19.05

CASALE M. Autostazione P.le Silvio Pia 7.27 8.52 9.02 9.56 12.27 13.30 14.49 17.29 19.07

CASALE M. Stazione FS a. 7.30 8.55 9.05 9.58 12.30 13.35 14.52 17.32 19.10

CASALE M. - Autostazione n. stallo di arrivo 7 3 3 7 7 7 7 7 9

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 1 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014

A PROSEGUE FINO A BRUSASCHETTO   •   B PARTE DA BRUSASCHETTO
FREQUENZA E PERIODO: FER3 feriale nei giorni: lunedì, mercoledì, giovedì • FER5 feriale dal lunedì al venerdì
FER6 feriale dal lunedì al sabato • L/M/V feriale lunedì, martedì, venerdì • M/V feriale al martedì e al venerdì
SCOL feriale dal lunedì al sabato nel periodo scolastico • SCOL5 feriale dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico



MONCALVO - TRINO

TRINO - MONCALVO
FREQUENZA E PERIODO SCOL5 L/ME/G

SCOL SCOL5 MA/VE
SCOL

TRINO Via Montegrappa p. 8.30 15.40 -

TRINO Stazione FS - - -

CAMINO Bivio Fraz. Brusaschetto - - -

CAMINO Castello - - -

CAMINO Masera - - -

CAMINO Peso pubblico - 15.50 -

CAMINO Bivio Fabiano - - -

PONTESTURA Bivio Rocchetta - - -

PONTESTURA Via V. Veneto 68 8.40 - -

PONTESTURA Via V. Veneto - scuole 13.15 15.58 17.05

FRAZ. CASTAGNONE Bar 13.20 16.05 17.12

FRAZ. MADONNINA FS 13.22 16.09 17.16

CERESETO Bivio - - -

CERESETO Centro 13.27 16.18 17.25

CERESETO Bivio Loc. Osterietta - - -

CERESETO Cascine Franchi - - -

CERESETO Bivio Loc. Castellino - - -

PONZANO FS 13.35 - 17.34

SALABUE Bivio San Rocco 13.38 16.24 17.37

SERRALUNGA DI CREA Santuario - - 17.40

PONZANO Peso Pubblico 13.43 16.33

MONCALVO Valle San Giovanni -

MONCALVO Stazione FS 16.43

MONCALVO Piazza Romita 16.50

MONCALVO Loc. Tamburello a.

FREQUENZA E PERIODO SCOL5 MA/VE SCOL

MONCALVO Loc. Tamburello p.

MONCALVO Piazza Romita 7.30 16.50

MONCALVO Stazione FS 7.40 -

MONCALVO Valle San Giovanni - -

PONZANO Peso Pubblico 7.45 -

SERRALUNGA DI CREA Santuario - -

SALABUE Bivio San Rocco 7.48 -

PONZANO FS 7.50 -

CERESETO Bivio Loc. Castellino - -

CERESETO Cascine Franchi - -

CERESETO Bivio Loc. Osterietta - -

CERESETO Centro 7.55 -

CERESETO Bivio - -

FRAZ. MADONNINA FS 8.03 -

FRAZ. CASTAGNONE Bar 8.07 -

PONTESTURA Via V. Veneto - scuole 8.14 17.05

PONTESTURA Via V. Veneto 68 -

PONTESTURA Bivio Rocchetta -

CAMINO Bivio Fabiano -

CAMINO Peso pubblico 8.21

CAMINO Masera -

CAMINO Castello -

CAMINO Bivio Fraz. Brusaschetto -

TRINO Stazione FS -

TRINO Via Montegrappa a. 8.30

FREQUENZA E PERIODO: GIOV feriale al giovedì nel periodo invernale • MA/VE SCOL feriale nel periodo
scolastico nei giorni: martedì e venerdì • SCOL5 feriale dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 1 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014



FREQUENZA E PERIODO FER6 FER5 ME/SA SCOL FER5 SCOL M/V 
SCOL FER5

PONTESTURA Via V. Veneto 68 p. 6.00 7.10 8.30 13.10 14.04 17.00 18.19

PONTESTURA Via V. veneto - scuole 6.01 7.11 8.31 12.15 13.11 14.05 17.01 18.20

PONTESTURA Bivio Rocchetta 6.03 7.13 8.34 12.18 13.14 14.07 17.04 18.21

CAMINO Peso 6.06 7.16 8.38 12.23 13.18 14.12 17.08 18.26

CAMINO Masera - - 8.40 12.24 13.20 14.13 17.10 18.27

CAMINO Castello - - 8.42 12.25 13.22 14.14 17.12 18.28

CASTEL S. PIETRO Via Ombra - - 8.44 12.26 13.24 14.16 17.14 18.30

CASTEL S. PIETRO Ristorante - - 8.45 12.27 13.25 14.17 17.15 18.31

CASTEL S. PIETRO Casa Vione - - 8.46 12.28 13.26 14.18 17.16 18.32

PIAZZANO Bivio - - 8.49 12.29 13.29 14.20 17.19 18.34

PIAZZANO Centro - - - 12.30 13.30 14.21 17.20 18.35

ISOLENGO Bivio Via Colli - - 8.52 12.33 13.33 14.24 17.23

ISOLENGO Bivio Gabiano - via Monti - - 8.53 12.34 13.34 14.25 17.24

ROCCA DELLE DONNE Ristorante - - 8.58 12.38 13.39 14.27 17.29

ROCCA DELLE DONNE Bivio - - 9.01 12.40 13.41 14.30 17.31

BRUSASCHETTO Chiesa S. Sebastiano - - 9.03 12.42 13.44 14.36 17.34

TRINO Stazione FS a. 6.15 7.25 9.10 13.50 17.40

FREQUENZA E PERIODO FER6 FER5 ME/SA SCOL FER5 SCOL FER5

TRINO Stazione FS p. 6.15 7.30 11.20 14.00

BRUSASCHETTO Chiesa S. Sebastiano 6.23 7.40 11.30 12.43 - -

ROCCA DELLE DONNE Bivio 6.25 7.42 11.32 - - -

ROCCA DELLE DONNE Ristorante 6.29 7.45 11.35 - - -

ISOLENGO Biv. Gabiano - via Monti 6.34 7.50 11.40 - - -

ISOLENGO Bivio Via Colli 6.35 7.51 11.41 - - -

PIAZZANO Centro 6.38 7.53 - - - 18.35

PIAZZANO Bivio 6.39 7.54 11.43 - - - -

CASTEL S. PIETRO Casa Vione 6.41 7.58 11.46 - - - -

CASTEL S. PIETRO Ristorante 6.42 7.59 11.47 - - - -

CASTEL S. PIETRO Via Ombra 6.43 8.00 11.48 - - - -

CAMINO Castello 6.45 8.03 11.50 - - - -

CAMINO Masera 6.46 8.04 11.51 - - - -

CAMINO Peso 6.48 8.06 11.52 12.52 14.10 14.52 -

PONTESTURA Bivio Rocchetta 6.55 8.12 11.57 12.57 14.15 14.57 -

PONTESTURA Via V. Veneto - scuole 6.59 8.19 11.59 13.05 14.19 14.59 18.44

PONTESTURA Via V. Veneto 68 a. 7.00 8.20 12.00 13.06 14.20 15.00 18.45

TRINO - PONTESTURA

PONTESTURA - TRINO

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 1 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014

FREQUENZA E PERIODO: 
FER6        feriale dal lunedì al sabato
ME/SA     feriale al mercoledì e al sabato

M/V SCOL  feriale al martedì e al venerdì nel periodo scolastico 
SCOL          feriale dal lunedì al sabato nel periodo scolastico



CASALE - OZZANO - OTTIGLIO - MONCALVO - CASALE

FER6 SCOL FER5 FREQUENZA E PERIODO FER6 FER6 FER5

9 10 9 CASALE M. - Autostazione n. stallo di partenza / arrivo 4 4 4

p. CASALE M. Via Bertana a. 7.35

7.40 13.15 19.00 CASALE M. Stazione FS 7.34 9.05 15.20

7.42 13.18 19.03 CASALE M. Autost. P.zzale Silvio Pia 7.33 9.02 15.15

- 13.19 19.04 CASALE M. C.so Valentino 172 7.32 8.59 15.13

7.45 13.20 19.06 CASALE M. Ospedale 7.27 8.57 15.12

- 13.22 19.10 CASALE M. Fraz. Mezzane 7.25 8.55 15.10

- 13.24 19.15 SAN GIORGIO M. Pensilina 7.22 8.52 15.07

7.52 13.25 19.20 S. G. M. CHIABOTTO Stazione FS 7.17 8.47 15.02

7.57 13.30 19.25 OZZANO Lavello FS 7.12 8.42 14.57

7.58 13.34 19.30 OZZANO Superiore 7.05 8.35 14.50

8.12 13.37 19.35 TREVILLE Bivio Bettola 7.00 8.30 14.45

- 13.40 19.40 TREVILLE P.zza Peso Pubblico 6.55 8.25 14.40

8.15 13.50 19.52 SALA M. P.zza Peso Pubblico 6.50 8.15 14.30

13.53 19.55 OTTIGLIO Bivio Cappelletta 6.45 14.25

14.00 - OTTIGLIO San Raffaele - -

14.01 - OTTIGLIO P.zza Filippini - -

14.10 19.57 CERESETO Piazza 6.40 14.20

14.13 - CERESETO BIVIO Località Osterietta - -

14.20 20.00 PONZANO - SALABUE Passaggio a Livello FS 6.36 14.16

14.23 20.07 SALABUE Chiesa San Rocco 
Fermata Bus 6.33 14.13

14.28 20.10 PONZANO P.zza Peso Pubblico 6.30 14.10

- GRAZZANO Bivio Ottiglio

14.35 a. MONCALVO P.zza Romita p.

FREQUENZA E PERIODO:
FER5   feriale dal lunedì al venerdì
FER5   feriale dal lunedì al venerdì

FER6     feriale dal lunedì al sabato
MA/VE  feriale al martedì e al venerdì
SCOL    feriale nel periodo scolastico

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 1 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014



CASALE - ROSIGNANO - GRAZZANO - MONCALVO - CASALE

LUN SCOL   feriale al lunedì nel periodo scolastico      
SCOL            feriale dal lunedì al sabato nel periodo scolastico
SCOL5          feriale dal lunedì al venerdì nel periodo scolastico

FER6 LUN 
SCOL FER5 SCOL FER5 FREQUENZA E PERIODO FER6 FER6 LUN 

SCOL
SCOL
5

SCOL
5

10 9 9 9 9 CASALE MONFERRATO
Autostaz. n. stallo di partenza / arrivo 7 4 7 7 7

13.10 p. CASALE M. Via Bertana a. 7.35

7.35 8.15 13.12 CASALE M. Stazione FS 7.33 9.35 9.05 14.45 17.45

7.40 8.17 12.00 13.15 17.00 CASALE M. Autostazione
P.zzale Silvio Pia 7.27 9.34 8.58 14.44 17.40

7.43 8.20 12.03 13.18 17.05 CASALE M. C.so Valentino 172 7.25 9.33 8.55 14.42 17.37

7.50 8.27 12.08 13.23 17.08 SAN GERMANO Bivio 7.14 9.28 8.53 14.37 17.32

7.52 8.30 12.11 13.26 17.13 TERRUGGIA Pensilina 7.12 9.25 8.50 14.34 17.31

7.53 8.31 12.12 13.27 17.16 TERRUGGIA Ristorante Ariotto 7.11 9.24 8.47 14.33 17.30

7.57 8.34 12.13 13.28 17.17 MONVILLONE Fermata Bus 7.09 9.23 8.46 14.32 17.28

7.59 8.36 12.15 13.30 17.19 COLMA BIVIO Fermata Bus 7.07 9.21 8.44 14.30 17.25

- - - - - S. M. DI ROSIGNANO Piazza San Giovanni
Bosco - - 8.41 14.25 17.23

8.07 8.39 - - - S. M. DI ROSIGNANO Bivio via Luparia - - - - -

8.08 8.40 - - - S. M. DI ROSIGNANO Ist. Luparia - - 8.40 - -

8.10 12.19 13.34 17.26 ROSIGNANO Via XXIV maggio 16-11 6.57 9.17 14.20 -

8.11 12.21 13.37 17.28 CELLAMONTE Peso 6.55 9.15 14.18 -

8.12 12.27 13.44 17.34 CELLAMONTE Bivio 6.53 9.10 14.15 17.16

8.13 12.28 13.45 17.35 STEVANI Bivio 6.52 9.09 14.14 17.15

8.14 12.30 13.46 17.36 CASCINE COPPI Fermata Bus 6.51 9.07 14.13 17.14

8.15 12.32 13.48 17.38 OLIVOLA Località Moleto - Tavelle 6.49 9.05 14.12 17.13

- - - - FRASSINELLO Bivio 6.47 9.03 14.11 17.12

8.20 12.35 13.52 17.42 FRASSINELLO P.zza Margherita 6.45 9.02 14.10 17.11

8.22 12.36 13.54 17.44 FRASSINELLO Bivio - - - -

8.25 12.37 13.55 17.45 OLIVOLA Bivio 6.42 9.00 14.05 17.09

8.30 12.38 13.56 17.46 OLIVOLA Peso 6.41 8.59 14.04 17.05

8.32 12.39 13.57 17.47 OTTIGLIO Frazione Pelucchini 6.40 8.58 14.03 17.04

8.33 12.40 13.58 17.48 OTTIGLIO Cascine Molino 6.39 8.57 14.02 17.03

8.35 12.42 14.00 17.50 OTTIGLIO P.zza Filippini 6.37 8.55 14.00 17.02

8.45 12.48 18.00 GRAZZANO
BADOGLIO

Via Pietro Badoglio
Bivio Ottiglio 6.30 8.45 16.55

12.58 18.04 a. MONCALVO P.zza Romita p. 6.20 16.45

Si invitano i Sigg. passeggeri a presentarsi alle fermate almeno 5 minuti prima dell’orario pubblicato

ORARIO AGGIORNATO AL 1 SETTEMBRE 2014

Casale Monferrato - Tel. 0142.452854
autoticinostac@statcasale.com - www.autoticino.comdi S.T.A.C. srl

PROVINCIA 
DI ALESSANDRIA

S.C. Alessandrina Trasporti a r.l.
Viale Milite Ignoto, 26/28
15121 Alessandria
Tel. 0131 225 810
fax 0131 226 822
sc.alessandrinatrasporti@legalmail.it
www.sc-alessandrinatrasporti.it

PROVINCIA 
DI PAVIA

PROVINCIA 
DI VERCELLI

Lomellina 
Trasporti s.c.a.r.l.
Viale dei Mille, 99
27029 Vigevano
Tel. 0381 237 25
fax 0381 325 475
www.lomellinatrasporti.it

ORARIO IN VIGORE DAL 15 SETTEMBRE 2014

FREQUENZA E PERIODO:
FER5         feriale dal lunedì al venerdì
FER6         feriale dal lunedì al sabato




